
Ystad Golfklubb

Tävlingsbestämmelser 2026
Grundläggande bestämmelser
För alla tävlingar gäller ”Regler för Golfspel 2023, SGF:s Spel och tävlingshandbok”, SGF:s 
tävlingsbestämmelser, lokala regler och tävlingsbestämmelser för Ystad GK samt för viss 
tävling uppsatta regler. Lokala regler samt tillfälliga lokala regler finns anslagna. 

Tee vid tävlingar
Gällande regler för val av tee bestäms för varje enskild tävling.

Handicapronder för deltagande i klubbens tävlingar
Alla spelare med hcp 54 eller lägre har rätt att delta i klubbens tävlingar om inte annat anges 
vid inbjudan. Spelare skall före varje form av tävlingsspel se till att exakt handicap är korrekt 
registrerad.

Före tävling
Anmälan till tävlingar senast kl. 12:00 två dagar före speldag, om inte annat anges i inbjudan.

Anmälningsavgift
Anmälningsavgift och greenfeeavgift ska vara betald senast vid anmälningstidens utgång för 
att få delta i tävlingen, om inte annat anges.
Anmälningsavgiften och greenfeeavgiftens storlek anges under respektive tävling.

Klassindelning för tävlingar
Klassindelningen för varje tävling beslutas av tävlingsledningen som förbehåller sig rätten att 
vid behov justera klasserna för en jämnare fördelning. 

Startlistan
Startlistan finns tillgänglig senast dagen före speldag på www.golf.se (Min Golf).

Återbud
Avanmälan och återbud ska lämnas till tävlingsledning eller kansli. En spelare som är anmäld 
till tävlingen vid anmälningstidens utgång är skyldig att betala startavgiften såvida inte 
godtagbara skäl för återbud lämnas.

Scorekort
Scorekort skall avhämtas senast 15 minuter före start om inte annat anges
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Under tävlingen
Speltempo. Du har skyldighet att släppa igenom bakomvarande boll, om din boll inte håller sin
plats på banan, d.v.s. att hålet framför dig är tomt.

Golfbil, läkarintyg krävs om golfbil ska användas. Intyg ”tillstånd att använda transportmedel” 
ska vid behov kunna uppvisas. 

Mobiltelefon får användas men ska sättas på tyst läge.

Efter avslutat spel
Scorekort inlämnas till tävlingskansliet snarast efter avslutad tävling/rond kontrollerat och 
påskrivet av spelare och markör. 

Undantag från tävlingsbestämmelser
Tävlingsledningen förbehåller sig rätten att för enskild tävling frångå vissa bestämmelser 
enligt ovan om så erfordras för tävlingens genomförande.

Ystad februari 2026
Tävlingskommittéen
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